

## ADV1228538 - piese auto

I.D.: 59873977

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.21 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.369,39 RON - 2.369,39 RON

---

Descriere: conform document 1 FILTRU AER OE DACIA 1 buc x 26.44 lei/buc = 26.44 lei 2 FILTRU POLEN OE DACIA 1 buc x 39.27 lei/buc = 39.27 lei 3 FILTRU COMBUSTIBIL OE DACIA 1 buc x 135.88 lei/buc = 135.88 lei 4 FILTRU ULEI OE DACIA 1 buc x 17.90 lei/buc = 17.90 lei 5 FILTRU AER MOTOR C17337/2 1 buc x 102.98 lei/buc = 102.98 lei 6 FILTRU ULEI MOTOR W914/28 1 buc x 43.45 lei/buc = 43.45 lei 7 FILTRU POLEN CU2952 1 buc x 28.66 lei/buc = 28.66 lei 8 FILTRU COMBUSTIBIL PU9002/1Z 1 buc x 76.73 lei/buc = 76.73 lei 9 BALAMA SUPERIOARA USA STG+DR 2 buc x 252.10 lei/buc = 504.20 lei 10 SET STERGATOARE PARBRIZ BOSCH AEROTWIN 1 buc x 83.19 lei/buc = 83.19 lei 11 LAMPA / STOP - SPATE STANGA + DREAPTA VIGNAL 2 buc x 201.40 lei/buc = 402.8 lei 12 FURTUN FRANA PUNTE SPATE TRW 2 buc x 37.82 lei/buc = 75.64 lei 13 JOJA ULEI MOTOR OE DACIA 1 buc x 33.20 lei/buc = 33.20 lei 14 MANETA FRANA DE MANA COMPLETA CU SUPORT DE PRINDERE OE IVECO 1 buc x 799.05 lei/buc = 799.05 lei  
Total : 2.369,39 lei fara TVA atasat.

---